

**Dema Byg ApS**  
Grønløkken 1, 5000 Odense

**CVR-nr. 25 86 53 59**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dema Byg ApS Grønløkken 1 5000 Odense
	CVR-nr.: 25 86 53 59
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Ehlers Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn
<b>Modervirksomhed</b>	RD Holding Odense ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenørvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.999.062 mod 1.551.019 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.286 mod 47.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.999.062</b>	<b>1.551.019</b>
1 Personaleomkostninger	-1.523.564	-1.494.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.360</u>	<u>-73.152</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>399.138</b>	<b>-16.286</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.418	161.239
Andre finansielle indtægter	1.814	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.734</u>	<u>-79.702</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>510.636</b>	<b>65.251</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-112.350</u>	<u>-17.746</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>398.286</u></b>	<b><u>47.505</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>398.286</u>	<u>47.505</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>398.286</u></b>	<b><u>47.505</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.318	154.242
4 Indretning lejede lokaler	179.725	182.872
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>329.043</u>	<u>337.114</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>329.043</u></b>	<b><u>337.114</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.125	21.390
Varebeholdninger i alt	<u>20.125</u>	<u>21.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842.159	1.387.490
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	341.792	146.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.128.992	4.069.306
Tilgodehavende selskabsskat	0	42.372
Andre tilgodehavender	8.000	4.839
Periodeafgrænsningsposter	286.035	320.754
Tilgodehavender i alt	<u>5.606.978</u>	<u>5.970.836</u>
Likvide beholdninger	62.668	46.044
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.689.771</u></b>	<b><u>6.038.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.018.814</u></b>	<b><u>6.375.384</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.130.938	3.732.652
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.255.938</b>	<b>3.857.652</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	68.700	75.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>68.700</b>	<b>75.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	33.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.564	124.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	683.005	1.612.985
7 Selskabsskat	130.196	0
Anden gæld	615.917	704.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.694.176	2.442.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.694.176</b>	<b>2.442.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.018.814</b>	<b>6.375.384</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	3.732.652	3.857.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.286	398.286
	<b>125.000</b>	<b>4.130.938</b>	<b>4.255.938</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.404.187	1.412.624
Pensioner	72.886	31.441
Andre omkostninger til social sikring	39.863	43.146
Personaleomkostninger i øvrigt	6.628	6.942
	<u>1.523.564</u>	<u>1.494.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.157	65.298
Andre finansielle omkostninger	4.577	14.404
	<u>49.734</u>	<u>79.702</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	119.350	10.846
Årets regulering af udskudt skat	-7.000	6.900
	<u>112.350</u>	<u>17.746</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2017	233.839	203.564
Tilgang	51.667	19.120
Afgang	-40.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>245.506</b>	<b>222.684</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	133.688	20.691
Årets afskrivninger	0	22.268
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-37.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>96.188</b>	<b>42.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>149.318</b>	<b>179.725</b>

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
Kostpris for periodens produktion	561.900	146.075
Modtagne acontobetalingen	-253.602	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>308.298</b>	<b>146.075</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	341.792	146.075
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-33.494	0
	<b>308.298</b>	<b>146.075</b>

### 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	75.700	68.800
Udskudt skat af årets resultat	-7.000	6.900
	<b>68.700</b>	<b>75.700</b>

## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>7. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2017	-42.372	-53.218
Refunderet selskabsskat vedrørende tidligere år	53.218	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>119.350</u>	<u>10.846</u>
	<u><b>130.196</b></u>	<u><b>-42.372</b></u>

## 8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttede virksomheders bankgæld. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 559 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni i alt 4.050 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding ApS, CVR-nr. 37177083 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.